

Specificații de preț (F 4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9]

Numărul licitației:

Data:

Alternativa nr.: _____

Denumirea licitației: **Mat. Const.**

Lot: _____

Pagina: __ din __

Nr.	Cod CPV	Denumirea bunurilor și/sau a serviciilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/pre stare
	1	2	3	4	5	6	7	8	9
Lot 1 Amestecuri și grunduri									
1.1	44100000-1	Amorsă-grund pentru suprafețe din beton (betonogrunt)	kilogram	2000	15,78	18,93	31550,00	37860,00	
1.2	44100000-1	Amorsă-grund pentru suprafețe de origine minerală	kilogram	1500	8,33	10,00	12500,00	15000,00	
1.3	44100000-1	Glet pe bază de ipsos pentru lucrări la interior	kilogram	15000	3,00	3,60	45000,00	54000,00	
1.4	44100000-1	Tencuială universală pe bază de ipsos pentru lucrări la interior	kilogram	80000	1,33	1,60	106666,67	128000,00	
Total Lot 1							195716,67	234860,00	
Lot 2 Amestecuri pentru zidărie									
2.1	44100000-1	Adeziv pentru gresie și faianță pentru lucrări la interior și exterior	kilogram	15000	1,52	1,82	22750,00	27300,00	
2.2	44100000-1	Ciment M-400	kilogram	15000	1,38	1,65	20625,00	24750,00	
2.3	44100000-1	Șapă autonivelantă pe bază de liant complex	kilogram	8000	2,83	3,40	22666,67	27200,00	
Total Lot 2							66041,67	79250,00	
Lot 3 Ghips-carton									
3.1	44100000-1	Gips-carton 2500x1200x9,5mm	foi	120	66,25	79,50	7950,00	9540,00	

3.2	44100000-1	Gips-carton 2500x1200x12.5mm rezistent la umezială	foi	120	85,83	103,00	10300,00	12360,00
3.3	44100000-1	Gips-carton 2500x1200x12.5mm	foi	240	75,83	91,00	18200,00	21840,00
Total Lot 3							36450,00	43740,00
Lot 4 Profile pentru ghips-carton								
4.1	44100000-1	Profil CD 60/27/0,5m L4m principal	bucata	400	80,00	96,00	32000,00	38400,00
4.2	44100000-1	Profil UD 27/28/0,5mm L4m ghidaj pentr tavan	bucata	200	50,00	60,00	10000,00	12000,00
4.3	44100000-1	Profil UW 100 L4m	bucata	100	95,83	115,00	9583,33	11500,00
Total Lot 4							51583,33	61900,00
Lot 5 Materiale lemnoase								
5.1	44100000-1	Ancadrament din lemn 2200x70mm	m.l.	300	15,83	19,00	4750,00	5700,00
5.2	44100000-1	Placa OSB 2500x1250x12mm	foi	150	507,50	609,00	76125,00	91350,00
5.3	44100000-1	Placa OSB 2500x1250x10mm	foi	60	449,17	539,00	26950,00	32340,00
5.4	44100000-1	Placaj neslefuit 1525x1524x4mm(fanera)	foi	40	249,17	299,00	9966,67	11960,00
Total Lot 5							117791,67	141350,00
Lot 11 Cărămidă								
11.1	44100000-1	Cărămidă 250*120*65	bucata	5000	3,33	4,00	16666,67	20000,00
11.2	44100000-1	Cărămidă 240*115*63	bucata	5000	4,00	4,80	20000,00	24000,00
Total Lot 11							36666,67	44000,00
Lot 12 Corniere, profile								
12.1	44100000-1	Cornier perforat	bucata	4000	11,67	14,00	46666,67	56000,00
12.2	44100000-1	Profil de pontaj W6	bucata	400	9,17	11,00	3666,67	4400,00
Total Lot 12							50333,33	60400,00
Lot 13 Nisip, pietris								
13.1	44100000-1	Nisip pentru lucrari de tencuire	kilogram	100000	0,41	0,49	40833,33	49000,00

la
solicitare

13.2	44100000- 1	Pietris	kilogram	50000	0,38	0,45	18750,00	22500,00
Total Lot 14							59583,33	71500,00

Total: 614166,67 **737000,00**

Semnat: _____ Numele, Prenumele: __Axenti Valeriu__ În calitate de: __Administrator__

Ofertantul: __Beax Com SRL__ Adresa: _____ str. Schinoasa 27 _____